
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2023 

STAROSTY OLEŚNICKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Powiatu Oleśnickiego w roku 2023 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 

Powiatu Oleśnickiego w roku 2023: 

1) w Powiatowym Domu Pomocy Społecznej w Ostrowinie na kwotę 5.600,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

sześćset złotych); 

2) w Domu Opieki Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Dobroszycach na kwotę 5.420,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy czterysta dwadzieścia złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Starosta Oleśnicki: 

Sławomir Kapica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 448


		2023-01-20T10:45:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




